
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

13.08.2021         № 398 
 

Об отмене режима Чрезвычайная ситуация на территории 
Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 

района Нижегородской области 
 
В связи с ликвидацией чрезвычайной ситуации на территории Давыдковского 

сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области» 
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

1.Режим «Чрезвычайная ситуация» для органов управления, сил и средств 
районного звена ТП РСЧС Сосновского муниципального района, введенным 
постановлением Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 13.08.2021 года № 397 – отменить. 

2.Ввести для органов управления, сил и средств районного звена ТП РСЧС 
Сосновского муниципального района с 16.00 часов 13.08.2021 года режим 
функционирования «ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ».  

3.С 16.00 часов 13.08.2021 года работу оперативного штаба ЛЧС района 
завершить. 

4.С 16.00 часов 13.08.2021 года силы и средства районного звена ТП РСЧС 
Сосновского муниципального района задействованные в ликвидации чрезвычайной 
ситуации направить в пункты (места) постоянной дислокации. 

5.Постановление Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 13.08.2021 года № 397 «О введении режима 
«Чрезвычайная ситуация» на территории Давыдковского сельсовета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области» - отменить. 

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 


